
ZARZĄDZENIE NR 121/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i Uchwały Nr XXVI11/143/17 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 24.026,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 24.026,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

I ny Żychlin

mbroziak

Id: 4F40278B-1F2E-4C31-84BB-0B65E8761F94. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 7 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 23 604,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 23 604,00 X

855 Rodzina 422,19 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 422,19 X
Ogółem 24 026,19 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Ambroziak

Id: 4F40278B-1F2E-4C31-84BB-0B65E8761F94. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 7 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 23 604,00 X

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 23 604,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 23 604,00 X

855 Rodzina 422,19 X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 422,19 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 422,19 X
Ogółem 24 026,19 X

Id: 4F40278B-1F2E-4C31-84BB-0B65E8761F94. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 121/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 7 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 6 646,00 1 446,00

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 5 200,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 5 200,00 X
Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 1 446,00 1 446,00
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

200,00 
1 246,00

X
1 446,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000,00 X
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 2 000,00 X

Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 2 000,00 X

758 Różne rozliczenia X 7 592,00

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 7 592,00

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 7 592,00

801 Oświata i wychowanie 392,00 X

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 392,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 392,00 X
Ogółem 9 038,00 9 038,00

Burmistrz Gmi ly Żychlin

Ambroziak

Id: 4F40278B-1F2E-4C31-84BB-0B65E8761F94. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 121/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 852 rozdz. 85219 -  kwota 23.604 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na bieżące utrzymanie MGOPS w Żychlinie, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia 

pracowników.

Dz. 855- kwota 422,19 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75023 -  kwota 5.200 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

na realizację zadań statutowych, z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i zakup 

literatury fachowej.

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 1.446 zł - dokonano zmian w planie wydatków jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków finansowych na realizację kiermaszu bożonarodzeniowego wraz z rozpaleniem 

choinki e centrum miasta i organizacją sylwestra w centrum miasta.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 2.000 zł - w związku z wyższymi kosztami ubezpieczenia 

samochodów ppoż. oraz ubezpieczenia wyposażenia i urządzeń ppoż., zwiększono plan 

wydatków bieżących na realizację zadań statutowych.

Dz. 758 rozdz. 75818 -  kwota 7.592 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2017.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 392 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków na wypłatę 

regulacji wynagrodzenia dla asystenta nauczyciela Szkoły Podstawowej w Grabowie.

Żychlin 

broziak

Id: 4F40278B-1F2E-4C31-84BB-0B65E8761F94. Podpisany Strona 5 z 5



Zawiadomienie o zmianach w planie dotacji celowych na rok 2017

Uprzejmie informuję, że decyzją Wojewody Łódzkiego z 30 listopada 2017 r. 
Nr FB-I.3111.2.484.2017 dokonano zwiększenia planu dotacji celowych na 2017 rok dla 
gmin województwa łódzkiego w dziale 852, rozdz. 85219, § 2030, w szczegółowości 
określonej w załączniku do niniejszego zawiadomienia.

Przyznana dotacja przeznaczona jest na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy 
społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników.

Z up. Wojewody Łódzkiego

Marianna Pawłowska
DYREKTOR

WYDZIAŁU FINANSÓW I BUDŻETU

Do wiadomości:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi.



Ip. G m in a d z ia ł 852 , 
ro zd z. 85219, 

§ 2 0 3 0

158. Gm. Żychlin 23 604

159. Gm. Żytno 10 116

160. M. Bełchatów 94 416

161. M. Brzeziny 20 232

162. M. Głowno 26 976

163. M. Konstantynów Łódzki 26 976

164. M. Kutno 77 556

165. M. Łęczyca 26 976

166. M. Łowicz 50 580

167. M. Łódź 1 069 295

168. M. Ozorków 33 720

169. M. Pabianice 107 904

170. M. Piotrków Trybunalski 114 648

171. M. Radomsko 80 928

172. M. Rawa Mazowiecka 20 232

173. M. Sieradz 74 184

174. M. Skierniewice 47 208

175. M. Tomaszów Mazowiecki 97 788

176. M. Zduńska Wola 70 812

177. M. Zgierz 97 788

R A ZEM 4 076 546

Z up. W ojew ody Łódzkiego

Marianna Pawłowska
DYREKTOR WTDZAŁU 

FINANSÓW (BUDŻETU


